
AD“ Sa

BUDOV VON
MMOPPO8LAPGO

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

(dále jen „Dodatek“ nebo „Dodatek č. 1“)

mezi smluvními stranami

AGM partners s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Sokolovská 663/136c, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika,
IČ: 21007519, u Městského soudu v Praze, vedená pod spisovou značkou C 395467,
zast jednatelem a advokátem, bankovní spojení: UniCredit Bank,
č. ú.: ID datové schránky: t86uk9i

(dále jen „advokát“)

a

Statutární město Opava, se sídlem Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava, Česká republika, IČ: 00300535, DIČ:
CZ00300535, zastoupeno: primátorem, ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen „klient“)

(advokát a klient dále společně jak „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Preambule

Na základě Smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 20. 4. 2023, MMOPPO0LAORC a dohody o postoupení
této smlouvy ze dne 6. 2. 2024, MMOPPOOLAPAI (dále jen „Smlouva“) se na jedné straně advokát zavázal poskytovat
klientovi na základě Smlouvy právní a poradenské služby v rozsahu a za podmínek uvedených ve Smlouvě a na druhé
straně se klient zavázal zaplatit advokátovi za poskytnutí těchto služeb dohodnutou odměnu (dále jen „Smlouva“9.

Vzhledem k zahájení soudního správního řízení u Krajského soudu v Brně, sp. zn. 62 Af 10/2025, ve věci uložení zákazu
plnění dohody o narovnání ze dne 17. 12. 2024 mezi AŽD Praha s.t.o. a Statutárním městem Opava v souvislosti s
veřejnou zakázkou „Opava — telematika“, uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 10. 2020 pod evidenčním

číslem Z2020-035246 a nutnosti zajistit veškeré právní kroky a další řízení spojené s vybavením této záležitosti se smluvní
strany dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy a uzavření tohoto Dodatku č. 1 ve smyslu níže uvedeného.

1.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření rozsahu poskytovaných právních služeb, uvedených v čl. II odst. 1 Smlouvy.

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, že čl. II odst. 1 Smlouvy se doplňuje o následovné:



AB

d. zastupovat klienta a učinil jakékoli právní jednání v soudních řízeních souvisejících s veřejnou zakázkom „Opava — telematika“,
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 10. 2020 pod ev. č. Z2020-035246, a činit další úkony v dalších řízeních souvisejících
S vybavením předmětné záležitosti včetně jednání s poskytovatelem dotace a řízení týkajících se dotace, a to se zpětnou účinností od 12. 5.
2025.

IL
Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 mění Smlouvu v rozsahu stanoveném v článku I. Dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti
a účinnosti v nezměněné podobě.

Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č. 1 je vyhotovený v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb schválila Rada statutárního města Opavy dne
20. 5. 2025, č. usnesení 3709/75/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či
nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické

osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní
údaje dle $ 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu),
s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto
identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové
schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující
údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

V Praze dne V Opavě dne

Advokát: Klient:

no

advokát
10356 +0200

- RSA/4096 ae noa nan nn
, advokátní kancelář Statutární město Opava
advokát a jednatel primátor


